
Souhrn usnesení č. 37/06

z jednání  Rady města Vysokého  Mýta,  konané dne 7. 11. 2006

Rada města schvaluje:

1026/06

pořad schůze rady města konané dne 7. 11. 2006 dle předloženého návrhu.

Rada města schvaluje:

1027/06

soupis osob s právem disponovat s účty města a způsob provedení tohoto
dispozičního práva.

Zodpovídá:  vedoucí OFI
Termín:  8.11.2006

Rada města zrušuje:

1028/06

Usnesení rady města č. 1025/06 ze dne 18.10.2006.

Zodpovídá: vedoucí OÚP
          Termín:   ihned

Rada města ukládá:

1029/06

Zajistit nové vyhlášení podlimitní veřejné zakázky na stavební práce zadané
v otevřeném řízení na akci „Integrovaný systém nakládání s bioodpady Vysoké
Mýto – fermentační stanice“ dle §27 Zákona č. 137/2006 Sb. o veřejných
zakázkách v platném znění.

Zodpovídá: vedoucí OÚP



2

          Termín:   ihned
Rada města jmenuje:

1030/06

Komisi pro hodnocení nabídky dodavatele stavebních prací na akci
„Regenerace panelového sídliště Družba, Vysoké Mýto – II.etapa“ ve složení:
Ing. František Jiraský, Ing. Oldřich Pavelka, Ing. Václav Sadílek a tyto
náhradníky: Luděk Hejhal, Lubomír Dostál, Ing. Stanislava Jetmarová.

Zodpovídá: vedoucí OÚP
          Termín:   ihned

Rada města souhlasí:

1031/06

s přijetím daru jako částečného příspěvku od p. Miloslavy Šplíchalové, bytem
Prokopa Velikého 258, Litomyšlské Předměstí, Vysoké Mýto na zřízení vjezdu
ke garáži před domem tamtéž ve výši 10 954,- Kč s tím, že z této částky bude
část daru ve výši 5 900,- Kč poukázána na účet města Vysoké Mýto a část daru
ve výši 5 054,- Kč bude předána městu Vysoké Mýto ve formě materiálu
(zámková dlažba, zahradní obrubníky).

Zodpovídá: Ing. Oldřich Pavelka
vedoucí OÚPRR

Termín:   do 8.11.2006

Rada města schvaluje:

1032/06

uzavření nájemní smlouvy na byt č. 15 v č.p.782 v ulici V Břízkách ve
Vysokém Mýtě s panem Stanislavem Klofandou (nar.13.11.1931), bytem B.
Smetany 92, Vysoké Mýto. Nájemní smlouva bude uzavřena na dobu určitou 1
roku. Podmínkou přidělení bytu je předplacení ročního nájemného ve výši
16.000,-Kč. Nájemník je povinen přihlásit se k trvalému pobytu na adresu výše
uvedeného bytu.

Zodpovídá:  vedoucí OSM
Termín:  30.11.2006



3

Rada města schvaluje:

1033/06

uzavření nájemní smlouvy na byt č. 14 v č.p.778 v ulici V Břízkách ve
Vysokém Mýtě s panem Jaroslavem Machálkem, Ing. (nar.20.5.1979), bytem
Ležáků 672, Vysoké Mýto. Nájemní smlouva bude uzavřena na dobu určitou 1
rok. Podmínkou přidělení bytu je předplacení ročního nájemného ve výši
20.000,-Kč. Nájemník je povinen přihlásit se k trvalému pobytu na adresu výše
uvedeného bytu.

Zodpovídá: vedoucí OSM
Termín:  30.11.2006

Rada města schvaluje:

1034/06

uzavření nájemní smlouvy na byt č. 7 v č.p.783 v ulici V Břízkách ve Vysokém
Mýtě se slečnou Monikou Kadečkovou (nar.4.9.1971), bytem Prokopa Velikého
796, Vysoké Mýto. Podmínkou přidělení bytu je, že slečna Kadečková vrátí byt
č. 10 v č.p. 796 v ulici Prokopa Velikého, který nyní užívá v řádném stavu bez
známek většího poškození. Nájemní smlouva bude uzavřena na dobu určitou 1
rok. Podmínkou přidělení bytu je předplacení ročního nájemného ve výši
22.000,-Kč. Nájemník je povinen přihlásit se k trvalému pobytu na adresu výše
uvedeného bytu.

Zodpovídá:  vedoucí OSM
Termín: 30. 11. 2006 

Rada města schvaluje:

1035/06

uzavření nájemní smlouvy na byt č. 3 v č.p. 795 v ulici Prokopa Velikého ve
Vysokém Mýtě s manželi Zdeňkou (nar.16.4.1977) a Michalem (nar. 17.1.1979)
Hrdinovými oba bytem Prokopa Velikého 795, Vysoké Mýto na dobu určitou 3
roky. Nájemník je povinen mít přihlášený trvalý pobyt na adrese pronajatého
bytu.

Zodpovídá:  vedoucí OSM
Termín: 30. 11. 2006 



4

Rada města schvaluje:

1036/06
uzavření nájemní smlouvy na byt č. 13 v č.p. 717 v ulici Prokopa Velikého ve
Vysokém Mýtě se slečnou Nikolou Kubátovou (nar. 27.3.1976) bytem Prokopa
Velikého 717, Vysoké Mýto na dobu určitou 3 roky. Nájemník je povinen mít
přihlášený trvalý pobyt na adrese pronajatého bytu.

Zodpovídá:  vedoucí OSM
Termín:  30. 11. 2006

Rada města schvaluje:

1037/06

uzavření nájemní smlouvy na byt č. 5 v č.p. 756 v ulici U Potoka ve Vysokém
Mýtě s panem Alešem Vomelou (nar. 21.11.1974) bytem U Potoka 756, Vysoké
Mýto na dobu určitou 3 roky. Nájemník je povinen mít přihlášený trvalý pobyt
na adrese pronajatého bytu.

Zodpovídá:  vedoucí OSM
Termín:  30. 11. 2006

Rada města schvaluje:

1038/06

uzavření nájemní smlouvy na byt č. 6 v č.p. 778 v ulici V Břízkách ve Vysokém
Mýtě s manželi Romanou (nar. 16.5.1968) a Ivanem (nar. 24.6.1975)
Židikovými oba bytem V Břízkách 778, Vysoké Mýto na dobu určitou 3 roky.
Nájemník je povinen mít přihlášený trvalý pobyt na adrese pronajatého bytu.

Zodpovídá:  vedoucí OSM
Termín:  30. 11. 2006 

Rada města schvaluje:

1039/06

uzavření nájemní smlouvy na byt č. 22 v č.p. 717 v ulici Prokopa Velikého ve
Vysokém Mýtě s panem Josefem Bouškou (nar. 1.12.1969) bytem Prokopa
Velikého 717, Vysoké Mýto na dobu určitou 3 roky. Nájemník je povinen mít
přihlášený trvalý pobyt na adrese pronajatého bytu.



5

Zodpovídá:  vedoucí OSM
Termín:  30. 11. 2006 

Rada města schvaluje:

1040/06
uzavření nájemní smlouvy na byt č. 9 v č.p. 779 v ulici V Břízkách ve Vysokém
Mýtě s paní Vendulou Zálohovou (nar. 11.1.1974) bytem V Břízkách 779,
Vysoké Mýto na dobu určitou 3 roky. Nájemník je povinen mít přihlášený
trvalý pobyt na adrese pronajatého bytu.

Zodpovídá:  vedoucí OSM
Termín:  30. 11. 2006

Rada města schvaluje:

1041/06

uzavření nájemní smlouvy na byt č. 17 v č.p. 782 v ulici V Břízkách ve
Vysokém Mýtě s panem Radimem Přibylem (nar. 1.10.1978) bytem V Břízkách
782, Vysoké Mýto na dobu určitou 3 roky. Nájemník je povinen mít přihlášený
trvalý pobyt na adrese pronajatého bytu.

Zodpovídá:  vedoucí OSM
Termín:  30. 11. 2006

Rada města schvaluje:

1042/06

uzavření nájemní smlouvy na byt č. 5 v č.p. 188 nám. Přemysla Otakara II. ve
Vysokém Mýtě s panem Martinem Langrem (nar. 9.9.1972) bytem nám.
Přemysla Otakara II. 188, Vysoké Mýto na dobu určitou 3 roky. Nájemník je
povinen mít přihlášený trvalý pobyt na adrese pronajatého bytu.

Zodpovídá:  vedoucí OSM
Termín:  30. 11. 2006

Rada města schvaluje:

1043/06



6

uzavření nájemní smlouvy na byt č. 11 v č.p. 781 v ulici V Břízkách ve
Vysokém Mýtě se slečnou Lenkou Jirufovou (nar. 21.4.1979) bytem V Břízkách
781, Vysoké Mýto na dobu určitou 3 roky. Nájemník je povinen mít přihlášený
trvalý pobyt na adrese pronajatého bytu.

Zodpovídá:  vedoucí OSM
Termín:  30. 11. 2006 

Rada města schvaluje:

1044/06

uzavření nájemní smlouvy na byt č. 5 v č.p. 450 v ulici V Peklovcích ve
Vysokém Mýtě se slečnou Janou Mlčuchovou (nar. 9.1.1973) bytem
V Peklovcích 450, Vysoké Mýto na dobu určitou 3 roky. Nájemník je povinen
mít přihlášený trvalý pobyt na adrese pronajatého bytu.

Zodpovídá:  vedoucí OSM
Termín:  30. 11. 2006 

Rada města schvaluje:

1045/06

uzavření nájemní smlouvy na byt č. 2 v č.p. 756 v ulici U Potoka ve Vysokém
Mýtě se slečnou Lucií Fritscheovou (nar. 21.4.1980) bytem U Potoka 756,
Vysoké Mýto na dobu určitou 3 roky. Nájemník je povinen mít přihlášený
trvalý pobyt na adrese pronajatého bytu.

Zodpovídá: vedoucí OSM
Termín:  30.11.2006

Rada města schvaluje:

1046/06

uzavření nájemní smlouvy na byt č. 21 v č.p. 156 v ulici Husova ve Vysokém
Mýtě s manželi Monikou Bílou (nar.28.10.1974) a Tiborem Bílým (nar.
18.11.1973) oba bytem  Husova 156, Vysoké Mýto na dobu určitou 1 rok.
Nájemníci jsou povinen mít přihlášený trvalý pobyt na adrese pronajatého bytu.

Zodpovídá: vedoucí OSM
Termín: 30.11.2006



7

Rada města schvaluje:

1047/06

uzavření nájemní smlouvy na byt č. 7 v č.p. 171 v ulici Čapkovská ve Vysokém
Mýtě s manželi Romanou (nar.22.8.1978) a Milanem (nar. 10.1.1976)
Giňovými oba bytem  Čapkovská 171, Vysoké Mýto na dobu určitou 1 rok. 

Zodpovídá:  vedoucí OSM
Termín: 30.11.2006

Rada města schvaluje:

1048/06

uzavření nájemní smlouvy na byt č. 1 v č.p. 171 v ulici Čapkovská ve Vysokém
Mýtě s manželi Marií (nar.24.2.1972) a Andrejem (nar. 20.4.1972) Ferkovými
oba bytem  Čapkovská 171, Vysoké Mýto na dobu určitou 1 rok. 

Zodpovídá: vedoucí OSM
Termín: 30.11.2006

Rada města schvaluje:

1049/06

uzavření nájemní smlouvy na byt č. 16 v č.p. 782 v ulici V Břízkách ve
Vysokém Mýtě s panem Pavlem Timčem (nar.26.2.1963) bytem  V Břízkách
782, Vysoké Mýto na dobu určitou ½  roku. 

Zodpovídá:  vedoucí OSM
Termín: 30.11.2006

Rada města zamítá:

1050/06



8

žádost paní Votroubkové o udělení výjimky z podmínek pro přidělení bytu
uvedených ve Směrnici o hospodaření s byty ve vlastnictví města Vysokého
Mýta.

Zodpovídá: vedoucí OSM
Termín: 30.11.2006

Rada města schvaluje:

1051/06

převedení užívacích práv k bytu č. 9 v č.p. 773 nám. Naděje ve Vysokém Mýtě
z pana Josefa Pleskota bytem nám. Naděje 773, Vysoké Mýto na pana Jana
Kirku (nar. 10.9.1975) bytem Zámrsk 119. Nájemník je povinen mít přihlášený
trvalý pobyt na adrese pronajatého bytu.

Zodpovídá:   vedoucí OSM
Termín: 30.11.2006

Rada města pověřuje:

1052/06

tyto členy ZM jako další oddávající:
pp. Mgr. Rejlková Božena, MUDr. Šafrová Jiřina a Mgr. Vondráček Josef.

Zodpovídá:   tajemnice
Termín: ihned

Rada města rozhodla:

1053/06

že dne 7. 7. 2007 budou probíhat svatební obřady v obou obřadních síních, tzn.
na Městském úřadě ve Vysokém Mýtě a na zámku v Nových Hradech z důvodu
výjimečnosti data „7. 7. 2007“  a z důvodu velkého zájmu snoubenců.

Zodpovídá:   tajemnice
Termín: ihned

Rada města stanoví:



9

1054/06

že při obřadech svatebních, vítání občánků a přijetí delegací mohou pověření
členové ZM pp. Ing. František Jiraský, Mgr. Božena Rejlková, MUDr. Jiřina
Šafrová a Mgr. Josef Vondráček užívat závěsný odznak.

Zodpovídá:   tajemnice
Termín: ihned

Rada města stanoví:

1055/06

že při složení státoobčanského slibu při udělení státního občanství ČR a při
přijímání delegací může tajemnice MěÚ Vysoké Mýto Ladislava Pohorská
užívat závěsný odznak.

Zodpovídá:   tajemnice
Termín: ihned

Rada města bere na vědomí:

1056/06

informace pp. starosty, tajemnice, Tomáškové, Kejzlarové, PaedDr. Podroužka
a Mgr. Junka.

Ing. Martin  K r e j z a
starosta



10

Ing. František   J i r a s k ý
místostarosta


